
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2019-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

19/03/2025 as 09:22
Data da Abertura

13/01/2019 as 10:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e componentes, de interesse de
diversas secretarias deste Município de Bacabal/MA

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, MURAL, JORNAL, SITE E PORTAL

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

4 EDITAL 4215.73 kb

5 ATA DA REUNIÃO 837.13 kb

5-1 SEGUNDA ATA DA REUNIÃO 203.15 kb

6 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120201 545.19 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202003120201-2020 298.83 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 2020031202022020 378.88 kb

7 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120202-2020 626.08 kb

ADJUDICAÇÃO 209.9 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 572.04 kb

HOMOLOGAÇÃO 87.36 kb

PARECER TÉCNICO 294.4 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=85

1 CONTRATO Nº 03120201-2020 1028.98 kb

1-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120201-2020 150.51 kb

2 CONTRATO Nº 03120202-2020 1009.34 kb

2-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120202-2020 267.67 kb

3 CONTRATO Nº 03120203-2020 1004.74 kb

3-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120203-2020 168.79 kb

4 CONTRATO Nº 03120204-2020 1014.48 kb

4-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120204-2020 171.73 kb

5 CONTRATO Nº 03120205-2020 1062.02 kb

5-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120205-2020 263.65 kb

6 CONTRATO Nº 03120206-2020 1092.94 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120206-2020 166.46 kb

7 CONTRATO Nº 03120207-2020 1084.6 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120207-2020 166.22 kb

8 CONTRATO Nº 03120208-2020 1063.93 kb

8-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120208-2020 201.56 kb

9 CONTRATO Nº 0312021-2021 1447.31 kb

9-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 0312021-2021 173.22 kb

10 CONTRATO Nº 0312022-2021 1496.66 kb

10-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 0312022-2021 180.83 kb

11 CONTRATO Nº 0312023-2021 1507 kb

11-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 0312023-2021 188.44 kb

12 CONTRATO Nº 0312024-2021 1489.7 kb

12-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 0312024-2021 185.07 kb


